
ZARZĄDZENIE Nr 70/2019 
Burmistrza Opoczna 

z dnia 3 kwietnia 2019 roku 

w sprawie zmiany składu osobowego Zespołu Interdyscyplinarnego powołanego do 
wykonywania zadań na rzecz przeciwdziałania przemocy w rodzinie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 roku poz. 506), art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku 
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (t.j. Dz. U. z 2015 roku poz. 1390) oraz § 3 ust. 3 
i§ 4 Uchwały Nr XXXVII/404/2017 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 27 października 2017 
roku w sprawie zasad powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego 
i szczegółowych warunków jego funkcjonowania (Dziennik Urzędowy Województwa 
Łódzkiego z dnia 17 listopada 2017 roku, poz. 4751) zarządzam, co następuje: 

§1. Zmianie ulega skład osobowy Zespołu Interdyscyplinarnego powołanego do 
wykonywania zadań na rzecz przeciwdziałania przemocy w rodzinie, w ten sposób, że: 

1. Odwołuje się ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego Panią Danutę Popińską - p.o. 
Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Opocznie. 

2. Powołuje się do składu Zespołu Interdyscyplinarnego Pana Bernarda Ziółkowskiego -
p.o. Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Opocznie. 

§2. W Zarządzeniu Burmistrza Opoczna Nr 49/2018 z dnia 5 marca 2018 roku w sprawie 
powołania Zespołu Interdyscyplinarnego § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Pan Bernard Ziółkowski - p.o. Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Opocznie,". 

§3. Pozostałe zapisy Zarządzenia Burmistrza Opoczna Nr 49/2018 z dnia 5 marca 2018 roku 
w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego pozostają bez zmian. 

§4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału spraw Społecznych, 
Ochrony Ludności i Sportu Urzędu Miejskiego w Opocznie. 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


